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16 maja rozpoczął się wyjątkowy cykl „miASTo w TEATRZE. Międzypokoleniowe spotkania”. Został on
przygotowany przez Akademię Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie we współpracy z
Wydziałem Polityki Społecznej, Równości i Zdrowia Urzędu Miasta Krakowa. To zaproszenie do świata
młodego i odważnego teatru, który łączy różne pokolenia.

Do końca roku Seniorki i Seniorzy z Krakowa będą mogli uczestniczyć w sześciu sobotnich
pokazach spektakli przygotowywanych przez studentki i studentów AST. To nie będą zwykłe
przedstawienia. To moment, w którym młodzi artyści po raz pierwszy w pełni spotkają się z
publicznością. Spotkają się i skonfrontują swoje emocje oraz wrażliwość z widzami siedzącymi po
drugiej stronie sceny.

Każdemu pokazowi w ramach „miASTo w TEATRZE. Międzypokoleniowe spotkania” towarzyszyć
będzie krótkie wprowadzenie, a po spektaklach odbędą się rozmowy z twórcami i artystami.
Zapowiadają się spotkania, które niosą emocje, skłaniają do refleksji i otwierają przestrzeń wymiany
doświadczeń.

Na scenie pojawią się zarówno wielkie dzieła klasycznej literatury, jak i współczesne teksty
opowiadające o świecie, który dobrze znamy. Będą dramaty, poezja, spektakle muzyczne i nowe
teatralne formy. Każdy pokaz stanie się okazją do zobaczenia, jak różnorodny, poruszający i bliski
może być teatr.

- Zapraszam krakowskie Seniorki i Seniorów na to wyjątkowe spotkanie z teatrem, literaturą i drugim
człowiekiem. Wierzę, że teatr najpiękniej działa wtedy, gdy staje się przestrzenią prawdziwego
spotkania, rozmowy i bycia razem. - mówi Marta Wodyńska, Pełnomocniczka Prezydenta
Miasta Krakowa ds. Polityki Senioralnej.

I choć projekt kierowany jest przede wszystkim do uczestników programu „Kultura dla Seniora”, jego
idea ma charakter międzypokoleniowy. Spotkają się tu młodzi twórcy rozpoczynający drogę
artystyczną i widzowie z dużym doświadczeniem życiowym oraz kulturalnym.

Twórcy projektu chcą otworzyć krakowską Akademię Sztuk Teatralnych dla miasta jeszcze szerzej niż
dotąd. Chcą pokazać teatr nie jako zamkniętą instytucję, ale jako przestrzeń spotkania, rozmowy i
wspólnego przeżywania emocji. To właśnie dlatego cykl ma charakter międzypokoleniowy.

Szczególny wymiar wydarzeniu nadaje jubileusz 80-lecia AST w Krakowie. To symboliczne zaproszenie
mieszkańców do miejsca, które od dekad współtworzy kulturalny krajobraz miasta i wychowuje
kolejne pokolenia ludzi teatru.

Spektakle w ramach tego projektu będą odbywać się w budynku AST przy ul. Straszewskiego 22 w
Krakowie. Wstęp wolny na wszystkie pokazy.



Projekt współfinansowany ze środków miasta Krakowa w ramach zadania „Kultura dla
Seniora”.


